ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
	 О внесении изменений  в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.02.2020 № 143

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством:

 1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.02.2020 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» (в редакции от 26.08.2022 № 803) (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов»».

1.2. Наименование приложения к постановлению изложить в редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов»».

1.3. В  приложении к постановлению слова «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов» в соответствующих падежах заменить словами  «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов».

1.4.Абзац второй пункта 1.5 приложения к постановлению изложить в редакции: «- фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации на официальном сайте  фонда».
 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, за исключением пункта 1.4.

4. Пункт 1.4 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2023.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Парамонову М.В.

Временно исполняющий
полномочия Главы города

              С.П. Жестовский